
Skartovače DAHLE PaperSAFE® 420

• Inteligentní skartovač k použití u psacího stolu
• Extra malé částice pro optimální využití objemu
• 2 samostatná řezací ústrojí na papír, CD, DVD, šekové a kreditní 

karty
• 4 pásky o šířce 3 cm
• Energeticka úsporný pohotovostní režim
• Integrovaný senzor pro automatickou funkci Start/Stop k zajištění 

rychlé dostupnosti a bezpečné používání
• Pohodlná reverzní automatika opět uvolní příliš velké množství 

vloženého papíru
• Komfortní funkce manuálního obousměrného chodu
• Automatické zastavení motoru
• Elektronické zobrazení plného zásobníku; další průhled k optické 

kontrole
• Samočisticí řezací válce
• Likvidace zbývajícího listu při plném záchytném koši pro zvláště 

bezpečnou likvidaci dat
• Optická indikace přetížení
• Ochrana před přehříváním díky indikátoru přehřívání
• Záchytný koš s možností vytažení, samostatný záchytný koš na 

CD jako volitelné příslušenství
• Komfortní kluzná kolečka pro větší mobilitu
• Napájecí úhlový kabel nízkoteplotního zařízení
• Rozměry (V×Š×H): 545 × 443 × 273 mm

Skartovače k psacímu stolu:
Výkon a komfort přímo na pracovišti

Šířka vstupního otvoru 224 mm

Objem 25 litrů

Výkon 350 W

Komfortní řiditelná kolečka, 2 z nich s parkova-
cími brzdami pro bezpečnou fixaci

GS atest TÜV Süd

Číslo 
výrobku

Výkon v 
listech A4 
80 g/m3*

Řez v mm Stupně 
utajení

Autom. 
olejnička

CD / DVD Karty Kancelář-
ské spony

Hlučnost 
v db(A) při 
chodu na 
prázdno

EAN

23420-
16174

0 - 10 listů 2 x 15 mm P-5/F-
2/O-1/T-
5/E-4

- 480min n n - 60 4009729074275



Skartovače DAHLE PaperSAFE® 420

Skartovač DAHLE PaperSAFE® 420 Skartovač DAHLE PaperSAFE® 420 Skartovač DAHLE PaperSAFE® 420

Skartovač DAHLE PaperSAFE® 420 Skartovač DAHLE PaperSAFE® 420


